MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Minicross 65cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:47:59

Calvi 0,700 Km. .
28/08/2011 17:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 1.01.217 +0.643 17:49:34.456
2 1:00.627 +0.053 17:50:35.083
3 1:00.574 17:51:35.657
4 1:01.739 +1.165 17:52:37.396
5 1:00.746 +0.172 17:53:38.142
6 1:01.705 +1.131 17:54:39.847
7 1:06.047 +5.473 17:55:45.894
8 1:05.076 +4.502 17:56:50.970
9 1:03.310 +2.736 17:57:54.280
10 1:03.769 +3.195 17:58:58.049
1 1:05.744 +5.170 18:00:03.793
(69) GRECO RAUL
1 1:04.807 +2.788 17:49:42.181
2 1:02.888 +0.869 17:50:45.069
3 1:02.019 17:51:47.088
4 1:06.565 +4.546 17:52:53.653
5 1:06.035 +4.016 17:53:59.688
6 1:12.978 +10.959 17:55:12.666
7 1:07.589 +5.570 17:56:20.255
8 1:09.926 +7.907 17:57:30.181
9 1:07.911 +5.892 17:58:38.092
10 1:07.228 +5.209 17:59:45.320
1 1:10.429 +8.410 18:00:55.749
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 1:13.399 +3.604 17:49:55.379
2 1:09.795 17:51:05.174
3 1:12.490 +2.695 17:52:17.664
4 1:11.198 +1.403 17:53:28.862
5 1:11.555 +1.760 17:54:40.417
6 1:12.235 +2.440 17:55:52.652
7 1:11.320 +1.525 17:57:03.972
8 1:12.518 +2.723 17:58:16.490
9 1:11.400 +1.605 17:59:27.890
10 1:12.258 +2.463 18:00:40.148
(26) MARCHETTI MATTIA
1 1:03.343 17:49:39.686
2 1:06.671 +3.328 17:50:46.357
3 6:52.597 +5:49.254 17:57:38.954
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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